
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.743.846,05        191.642,31              191.642,31            -                            191.785,33              -                             20/02/2016 *

Fevereiro 1.747.004,97        191.989,82              191.989,82            -                            190.731,29              -                             20/03/2016 *

Março 1.822.543,90        200.298,93              200.298,93            -                            165.418,74              -                             20/04/2016 *

Abril 2.097.700,91        230.519,68              230.519,68            -                            191.528,40              -                             20/05/2016 *

Maio 2.136.278,73        234.763,14              234.763,14            -                            190.752,81              -                             20/06/2016 *

Junho 2.053.662,55        225.549,93              225.506,23            -                            183.317,27              -                             20/07/2016 *

Julho 2.072.165,08        227.689,68              227.689,68            -                            167.509,01              -                             20/08/2016 *

Agosto 2.062.948,80        226.675,90              226.719,60            -                            167.140,48              -                             20/09/2016 *

Setembro 2.052.637,80        225.667,44              225.667,44            -                            165.629,10              -                             20/10/2016 *

Outubro 1.997.640,18        219.617,68              219.617,68            -                            158.703,56              -                             20/11/2016 *

Novembro 1.990.255,11        218.805,32              218.805,32            -                            157.047,91              -                             20/12/2016 *

Dezembro 1.943.709,66        213.574,03              213.574,03            -                            1.406,39                   -                             20/01/2017 *

13° Salário 1.023.545,33        217.834,15              217.834,15            -                            1.672,30                   -                             20/12/2016 *

TOTAL 24.743.939,07    2.824.628,01        2.824.628,01       - 1.932.642,59         -                             

                          Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  dia útil do mês subsequente

0

                          Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal n° 3.106 de 19/01/2015

                          Servidores Ativos: 11% 

                          Inativos e Pensionistas: - 11%

                          Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 21% 

                          Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicionall/compromisso especial): 1,5%
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO 38/2016 TCE-PE

Em R$

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - 2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO: CONSOLIDADO

ANEXO II - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO REPASSE 6
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.743.846,05             383.643,87           383.643,87                   4.161,18                          104.191,01              20/02/2016 *

Fevereiro 1.747.004,97             397.041,46           397.041,46                   5.712,06                          387.282,68              20/03/2016 *

Março 1.822.543,90             413.879,00           413.879,00                   3.274,63                          291.266,40              20/04/2016 *

Abril 2.097.700,91             476.887,87           476.887,87                   7.760,09                          351.314,86              20/05/2016 *

Maio 2.136.278,73             485.250,76           485.250,76                   5.073,84                          348.411,87              20/06/2016 *

Junho 2.053.662,55             466.912,90           466.825,46                   4.928,04                          87.625,43                20/07/2016 *

Julho 2.072.165,08             471.113,76           471.113,76                   5.404,32                          -                             20/08/2016 *

Agosto 2.062.948,80             469.052,71           469.140,15                   5.697,48                          -                             20/09/2016 *

Setembro 2.052.637,80             466.628,41           466.628,41                   4.140,72                          -                             20/10/2016 *

Outubro 1.997.640,18             453.917,78           453.917,78                   5.399,54                          -                             20/11/2016 *

Novembro 1.990.255,11             452.271,02           452.271,02                   5.394,60                          43.060,43                20/12/2016 *

Dezembro 1.943.709,66             441.578,89           441.578,84                   6.386,04                          116,64                      20/01/2017 *

13° Salário 1.023.545,33             449.501,81           449.501,86                   -                                    -                             20/12/2016 *

TOTAL 24.743.939,07         5.827.680,24      5.827.680,24              63.332,54                      1.613.269,32         - -

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

Em R$
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Resolução TC nº 38/2016

Em R$
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA
 PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Acréscimos legais (11):
Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: 

Índice de atualização legal (12): SELIC

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA-DEMONSTRATIVO

Contribuições dos segurados (10): R$ 0,00

DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais sobre o Parcelamento (8)

Termo de parcelamento n°: -
Origem da dívida:
Contribuições do ente (9): R$ 

NADA CONSTA
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COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³ RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO

 REPASSE 6

Janeiro -                            

Fevereiro -                            -                                    -                           

Março -                            -                                    -                           

Abril -                            -                          -                             -                                    -                           

Maio -                            -                          -                             -                                    -                           

Junho -                            -                          -                             -                                    -                           

Julho -                            -                          -                             -                                    -                           

Agosto -                            -                          -                             -                                    -                           

Setembro -                            -                          -                             -                                    -                           

Outubro -                            -                          -                             -                                    -                           

Novembro -                            -                          -                             -                                    -                           

Dezembro -                            -                          -                             -                                    -                           

13° Salário -                            -                          -                             -                                    -                           

TOTAL -                           -                          -                            -                                   -                          

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO II-D

NADA CONSTA
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Em R$

VALOR (13) DATA (6)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL 0

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ÓRGÃO: CONSOLIDADO

ANEXO II E

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL
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Em R$
VALOR (13) DATA (6)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL 0

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ÓRGÃO: CONSOLIDADO

ANEXO II F

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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